12-02-2024 09:38:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VENHO POR MEIO DESTE SOLICITAR A TROCA DA LAMPADA, POIS ESTÁ QUEIMADA, COLOCANDO
EM RISCO AS PESSOAS QUE PASSAM PELO LOCAL.

SOLICITO ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

AVENIDA JOSÉ SALVADOR SILVA, 705, JARDIM HOLANDA, 38.412-865, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ENFRENTE AO ESTABELECIMENTO WESLEY BARBEARIA

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 25441/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 20, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THAIS ANDRADE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THAIS ANDRADE

PARTIDO VERDE

Nome Quantidade

THAIS ANDRADE 1

1Total